MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o  70, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa  a  Promotora  de  Jus1ça  Adjunta

MARIANA  ROCHA  RUBINI  para  o?ciar  no

Núcleo do Tribunal do Júri  e de Defesa da

Vida.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 75, de 20 de maio

de 1993, ar1go 159, inciso XX,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, a par1r de 1º de fevereiro de 2022, a Promotora de Jus1ça

Adjunta MARIANA ROCHA RUBINI para atuar como membro auxiliar lotado no Núcleo do

Tribunal do Júri e de Defesa da Vida.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

 FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m
Para erificar a a en icaç o acesse mpdf mp br erificarDoc men o  Pro oco o

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  PGJ em

Por aria n   de   PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.163, 14 de março de 2022.